Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района

ПРИКАЗ №  14
09.03.2016г                                                                                     а. Адыге-Хабль.
Об итогах районного этапа

конкурсов «Учитель года - 2016»
Согласно приказа отдела образования № 8 от 11.02.2015 «О проведении конкурса Учитель года - 2016» 3,4 марта  2016 г. на базе МКОУ «СОШ а.Адыге-Хабль» и МКОУ «НОШ а. Адыге-Хабль» был проведен районный этап конкурса «Учитель года - 2016». Приняли участие 9 учителей района: 6 учителей начальных классов, 1 учитель географии, 1 учитель физики, 1 учитель математики.

По итогам конкурса наибольшее количество баллов набрала учитель географии МКОУ «СОШ а. Старо-Кувинск» Капова Анжела Султановна, второе место заняла учитель начальных классов МКОУ "СОШ с. Садовое" Доюнова Тамара Александровна, третье место заняла учитель английского языка в начальных классах МКОУ "СОШ а.Вако-Жиле"  Мурзаева Светлана Назировна.
Учителя в первый день провели занятия и показали  умение организовать использование учащимися разных типов и видов источников знаний; умение организовать взаимодействие учащихся между собой; умение создавать и поддерживать высокий уровень мотивации и высокую интенсивность деятельности учащихся.

Во второй день показали мастер-класс и поделились своим педагогическим опытом.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей и призеров районного этапа конкурсов «Учитель года - 2016» денежными премиями и  дипломами отдела образования.
2. Объявить благодарность коллективу МКОУ «СОШ а.Адыге-Хабль» и МКОУ «НОШ а. Адыге-Хабль» за создание хороших условий для проведения конкурса.
3. Бухгалтерии отдела образования выделить денежные средства на поощрение участников конкурса согласно прилагаемой смете.
4. Заведующей РМК Анзоровой И.О. подготовить и направить материалы победителя для участия в региональном этапе конкурсов «Учитель года - 2016».

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую РМК Анзорову И.О.

[image: image1.emf]

Исп.:Анзорова И.О.
Приложение
к приказу № 14 от 09.03.2016 года
СМЕТА

расходов на районный этап конкурсов «Учитель года – 2016»

Денежные призы:           1 место – 3 000р.

                                          2 место – 2500р.

                                          3 место – 2000р.

ИТОГО:        7 500 (семь тысяч пятьсот) рублей.

Зав. РМК                                                                       И.О. Анзорова